

ООО "Медлайн", ИНН 3811152761, 664046, Иркутская обл. Иркутск г. Дальневосточная ул, дом № 110/1, тел.: 83952504297, р/с 40702810118350024173, в банке БAIKAЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607

Форма по ОКУД **0330212**  
по ОКПО **30018026**

организация-поставщик, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты  
структурное подразделение

Грузополучатель **Братск, ОГАУЗ "Братская городская больница №5", ИНН 3804002194, 665732, Иркут. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3, тел.: 42-25-92, 42-67-23**

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКПО

Адрес доставки **665732, Иркут. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик **ООО "Медлайн", ИНН 3811152761, 664046, Иркутская обл. Иркутск г. Дальневосточная ул, дом № 110/1, тел.: 83952504297, р/с 40702810118350024173, в банке БAIKAЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607**

по ОКПО **30018026**

Плательщик **Братск, ОГАУЗ "Братская городская больница №5", ИНН 3804002194, 665732, Иркут. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3, тел.: 42-25-92, 42-67-23**

по ОКПО

Основание **154228 от 14.03.2018 г.**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

Номер документа	Дата составления
ЦБ-878	09.04.2018

*Солн. от*

Транспортная накладная

номер	<i>000</i>
дата	<i>31.03</i>
номер	<i>0901</i>
дата	<i>09.04</i>

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Катетер периферич. (с крыльями и доп. портом G 18 )Айлайф Медикал (Дивайсиз Лтд) Индия(2) (ФСЗ 2011/10947)	ЦБ-00005168	шт	796	шт	1	100		100,000	7,40	740,00	Без НДС		740,00
2	Катетер периферич (с портом для внутривен. введения 22G) Ла-мед Хэлскеа - Индия(2) (ФСЗ 2009/05411)	ЦБ-00008128	шт	796	шт	1	50		50,000	9,70	485,00	Без НДС		485,00
3	Катетер внутривенный периф. с доп. портом G20, 100/ул. Ла-мед Хэлскеа - Индия(2) (ФСЗ 2009/05411)	ЦБ-00007567	шт	796	шт	1	300		300,000	7,70	2 310,00	Без НДС		2 310,00
4	Катетер Фолея (2-х латексный силикон покрыт СН-16 30мл.) (НЕКТА/Нинбо/Китай)(2) (ФСЗ2012/12814)	ЦБ-00003737	шт	796	шт	1	95		95,000	30,24	2 872,80	Без НДС		2 872,80
5	Катетер Фолея (2-х латексный силикон покрыт СН-16 30мл.) (НЕКТА/Нинбо/Китай)(2) (ФСЗ2012/12814)	ЦБ-00003737	шт	796	шт	1	5		5,000	30,24	151,20	Без НДС		151,20
6	Катетер Нелатона ( СН-16/40 см ) 600хор Юникормед(Хайянь/Китай)(2) (ФСЗ 2011/10794)	ЦБ-00007384	шт	796	шт	1	100		100,000	5,04	504,00	Без НДС		504,00
						Итого	650		650,000	X	7 063,00	X		7 063,00

Страница 2

Но.	Товар	Единица измерения	Р_ил	Количество	Коли-	Сумма без	НДС	Сумма с
-----	-------	-------------------	------	------------	-------	-----------	-----	---------

мер по порядку	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	упаковки	в одном месте	мест, штук	Масса брутто	число (масса нетто)	Цена, руб. коп.	учета НДС, руб. коп.	ставка %	сумма, руб. коп.	учетом НДС, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	Маска кислородная L, Германия	ЦБ-00008745	шт	796	шт	1	50		50,000	105,28	5 264,00	Без НДС		5 264,00
8	Трубка эндотрахеальная (с манжетой №8,0 CERTUS) 100/кор. Чжэньцзян Китай /2/ (РЗН 2016/4596)	ЦБ-00007645	шт	796	шт	1	10		10,000	37,00	370,00	Без НДС		370,00
9	Трубка эндотрахеальная с манжетой №8,5, Германия	ЦБ-00007813	шт	796	шт	1	20		20,000	45,00	900,00	Без НДС		900,00
10	Мочеприемник (2 л прикроватный, с прямым сливом) 10 шт/упак. 250/кор./Форт Медикал-Германия /2/ (ФСЗ 2011/09742)	ЦБ-00007859	шт	796	шт	1	40		40,000	20,60	824,00	Без НДС		824,00
11	Удлинительная линия для шприцевых насосов, Россия	ЦБ-00004678	шт	796	шт	1	200		200,000	27,50	5 500,00	Без НДС		5 500,00
12	Зонд дуоденальный CH 16, США	ЦБ-00008888	шт	796	шт	1	40		40,000	94,08	3 763,20	Без НДС		3 763,20
Итого							360		360,000	X	16 621,20	X		16 621,20

Страница 3

Номер по порядку	Товар	Единица измерения	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
				наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код					наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Фильтр бактериально-вирусный взрослый, США	ЦБ-00004882	шт	796	шт	1	50		50,000	67,25	3 362,50	Без НДС		3 362,50
Итого							50		50,000	X	3 362,50	X		3 362,50
Всего по накладной							1 060		1 060,000	X	27 046,70	X		27 046,70

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

\_\_\_\_\_ пропись  
Масса груза (нетто)

Всего мест \_\_\_\_\_ пропись  
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_

Двадцать семь тысяч сорок шесть рублей 70 копеек

Отпуск удостоверяет \_\_\_\_\_ пропись  
Директор \_\_\_\_\_ Сафонова О.В.

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_ пропись  
\_\_\_\_\_ Сафонова О.В.

М.П.

09 апреля 2018 года

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

выданной \_\_\_\_\_ пропись  
\_\_\_\_\_ и.о.

Груз принял \_\_\_\_\_ пропись  
\_\_\_\_\_ и.о.

Груз получил \_\_\_\_\_ пропись  
\_\_\_\_\_ и.о.

грузополучатель \_\_\_\_\_ пропись  
М.П. \_\_\_\_\_ 2018 года

